



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.24.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.24.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 26/02/2021 15:12:34

TOTAL DO PROCESSO: 697.484,00			
TOTAL DA PROPOSTA			
697.484,00			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 092	Total: 107.489,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: ALOGLIPTINA 25 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,13		Total Item: 1.652,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: AMBROXOL 3 MG/ML, XAROPE INFANTIL – FRASCO 100 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,18		Total Item: 518,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: AMBROXOL 6 MG/ML, XAROPE ADULTO – FRASCO 100 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,41		Total Item: 541,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: COLAGENASE COM CLORANFENICOL, 0,6UI + 1%, POMADA – BISNAGA 30 G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 27,87		Total Item: 13.935,00
Item: 5	Unidade: FR	Marca: NOVAQUIMICA	Modelo: NOVAQUIMICA
Descrição: DESLORATADINA, 0,5 MG/ML, XAROPE – FRASCO 100 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,32		Total Item: 732,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: NOVAQUIMICA	Modelo: NOVAQUIMICA
Descrição: DULOXETINA 30 MG, CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,78		Total Item: 1.424,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: ESCOPOLAMINA COM DAPIRONA, 6,67/333MG/ML, SOLUÇÃO ORAL – FRASCO 20 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,33		Total Item: 3.399,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: FENOTEROL 0,25 MG/ML, SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO – FRASCO 20 ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 7,87		Total Item: 4.722,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: HIDROXIDO DE MAGNÉSIO, SOLUÇÃO 1200 MG/15 ML, FRASCO COM 240 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,02		Total Item: 951,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Descrição: IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML, SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO – FRASCO 20 ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,62		Total Item: 972,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: IPRATRÓPIO COM FENOTEROL (DUOVENT), 0,04/0,1MG – FRASCO 15 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,20		Total Item: 2.120,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ZYDUS	Modelo: ZYDUS
Descrição: ISOSSORBIDA, SAL DINITRATO, 5 MG, SUBLINGUAL			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,43		Total Item: 129,00
Item: 13	Unidade: CX	Marca: ASTRAZENECA	Modelo: ASTRAZENECA
Descrição: METFORMINA + VILDAGLIPTINA (GALVUS MET) 850/50 MG – CAIXA 56 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 228,20		Total Item: 22.820,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
Descrição: NEOMICINA COM BACITRACINA, 5MG + 250UI/G, POMADA – BISNAGA 50 G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,15		Total Item: 2.075,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ÓLEO MINERAL (VASELINA LÍQUIDA / PETROLATO) SOLUÇÃO ORAL 100 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,52		Total Item: 828,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: CELOFARM	Modelo: CELOFARM
Descrição: ONDANSETRONA CLORIDRATO, 8 MG – COMPRIMIDO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,53		Total Item: 5.118,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: PARACETAMOL + CODEINA 500 MG + 30 MG, CAIXA COM 24 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,32		Total Item: 696,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: PHARMAPELE	Modelo: PHARMAPELE
Descrição: PAPAÍNA, 10%, PASTA, FORMULAÇÃO ESPECIALMENTE MANIPULADA – POTE 100 G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,90		Total Item: 809,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: NATULAB	Modelo: NATULAB
Descrição: PHOSFO ENEMA, FOSFADO DE SÓDICO MONOBÁSICO 160 MG/ML ASSOCIADO COM FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO 60 MG/ML – SOLUÇÃO LAXANTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,42		Total Item: 1.942,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: BIOSINTETICO	Modelo: BIOSINTETICO
Descrição: PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 60 ML			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,87		Total Item: 1.480,50
Item: 21	Unidade: UND	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: TRAMADOL 37,5 MG, CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,33		Total Item: 1.998,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: SALMETEROL COM FLUTICASONA 25/250MCG – FRASCO COM 120 DOSES			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 275,24	Total Item: 13.762,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: TIOTRÓPIO 2,5MCG COM 60 DOSES – FRASCO 4 ML			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 458,49	Total Item: 22.924,50	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX
Descrição: VASELINA SÓLIDA, POMADA GRAU FARMACÊUTICO – BISNAGA 30 G			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,18	Total Item: 1.941,60	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 038	Total: 99.351,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PHARMAPELE	Modelo: PHARMAPELE
Descrição: CARVÃO ATIVADO, GRÂNULO PRETO – QUILOGRAMA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 131,15	Total Item: 1.573,80	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ÁGUA BIDEUTILADA, APIROGÊNICA, ESTÉRIL – AMPOLA 10 ML			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,41	Total Item: 3.280,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: AGUA BIDEUTILADA, APIROGÊNICA, ESTÉRIL – FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 3.936,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: AGUA BIDEUTILADA, APIROGÊNICA, ESTÉRIL – FRASCO 500 ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 4.860,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: ÁGUA DEIONIZADA – FRASCO 5 L			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,95	Total Item: 3.885,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: GLICOSE 5% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCO 100 ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 10.200,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: GLICOSE 5% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCO 250 ML			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 10.200,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: GLICOSE 5% SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCO 500 ML			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 36.900,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: GLICOSE 5%, COM CLORETO DE SÓDIO, 0,9 %, INJETÁVEL - FRASCO 500 ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 2.460,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: MANITOL, 20%, SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCO 250 ML			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,09	Total Item: 970,80	
Item: 11	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: RINGER COM LACTATO, SOLUÇÃO INJETÁVEL – FRASCO 500 ML			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 20.250,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX
Descrição: VASELINA ESTERILIZADA - FRASCO DE 1.000 ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,87	Total Item: 836,10	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 064	Total: 78.949,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: ÁCIDO ACÉTICO 5 % SOLUÇÃO – FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,43	Total Item: 2.065,80	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% GEL – FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 12,93	Total Item: 10.344,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO – FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,18	Total Item: 7.770,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO COM IODO 0,1 % – FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 37,71	Total Item: 4.525,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ITAJA	Modelo: ITAJA
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 99% ABSOLUTO – FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,27	Total Item: 872,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO 2% SOLUÇÃO DEGERMANTE – FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 41,48	Total Item: 4.977,60	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: CLOREXIDINA DIGLUCONATO 2% SOLUÇÃO TÓPIICA – FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 35,60	Total Item: 4.272,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: ÉTER DIETÍLICO DILUÍDO 35% SOLUÇÃO ALCOÓLICA – FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,94	Total Item: 1.278,80	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: FORMALDEÍDO (FORMOL) 10% SOLUÇÃO AQUOSA – FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,02	Total Item: 320,40	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: IODOPOVIDONA (PVPI) 10% SOLUÇÃO DEGERMANTE – FRASCO 1.000 ML			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 120	Valor Unit.: 37,22	Total Item: 4.466,40	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: IODOPOVIDONA (PVPI) 10% SOLUÇÃO TÓPICA – FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 37,22	Total Item: 4.466,40	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: LUGOL 5%, CORANTE FORTE, SOLUÇÃO LÍQUIDA – FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 113,12	Total Item: 6.787,20	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), 10% - FRASCO 1.000 ML			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,55	Total Item: 573,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PELSANA	Modelo: PELSANA
Descrição: POLIHEXANIDA, ASSOCIADA À UNDECILAMINOPROPIL BETAÍNA 0,1% + 0,1%, PHMB, SOLUÇÃO PARA IRRIGAÇÃO DE FERIDAS– FRASCO 350 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 131,15	Total Item: 26.230,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 080	Total: 115.043,20
Item: 1	Unidade: RL	Marca: POLAR	Modelo: POLAR
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO, SANFONADO, BRANCA – ROLO 500 G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,96	Total Item: 7.776,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: POLAR	Modelo: POLAR
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 10CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL – UNIDADE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,04	Total Item: 2.524,80	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POLAR	Modelo: POLAR
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 15CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL – UNIDADE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 26,63	Total Item: 3.195,60	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: POLAR	Modelo: POLAR
Descrição: ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRÚ, 20CM X 100CM, NÃO ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 35,60	Total Item: 4.272,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: POLAR	Modelo: POLAR
Descrição: ATADURA GESSADA 10 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,46	Total Item: 87,60	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: POLAR	Modelo: POLAR
Descrição: ATADURA GESSADA 12 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA – UNIDADE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 135,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: POLAR	Modelo: POLAR



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: ATADURA GESSADA 15 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA – UNIDADE

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 2,96** Total Item: 177,60

Item: 8 Unidade: UND Marca: POLAR Modelo: POLAR

Descrição: ATADURA GESSADA 20 CM, 300 CM, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, SECAGEM ULTRA RÁPIDA - UNIDADE

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3,94** Total Item: 236,40

Item: 9 Unidade: PCT Marca: TEXCARE Modelo: TEXCARE

Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 10 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM², 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 7,77** Total Item: 3.885,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: TEXCARE Modelo: TEXCARE

Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 15 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM², 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 11,31** Total Item: 5.655,00

Item: 11 Unidade: PCT Marca: TEXCARE Modelo: TEXCARE

Descrição: ATADURA CREPOM, TAMANHO Nº 20 CM, POR 120 CM EM REPOUSO, 9 FIOS /CM², 100% ALGODÃO, PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 17,16** Total Item: 8.580,00

Item: 12 Unidade: PCT Marca: HNDESC Modelo: HNDESC

Descrição: AVENTAL HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, MANGA LONGA, COM ELASTICO E TIRAS, BRANCO, TAMANHO ÚNICO, 100% TNT - PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 93,85** Total Item: 37.540,00

Item: 13 Unidade: PCT Marca: V&E Modelo: V&E

Descrição: CAMPO OPERATÓRIO, COM CADARÇO, 45 CM, 50 CM, TECIDO QUÁDRUPLO, FIBRA DE ALGODÃO, AZUL, 0,40 MM, NÃO ESTÉRIL – PACOTE 50 UNIDADE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 85,76** Total Item: 4.288,00

Item: 14 Unidade: PCT Marca: V&E Modelo: V&E

Descrição: COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS/CM2, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, C/ FIO – PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 32.000,00

Item: 15 Unidade: ROLO Marca: POLAR Modelo: POLAR

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 10 CM, 25 METROS – ROLO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 14,81** Total Item: 444,30

Item: 16 Unidade: ROLO Marca: POLAR Modelo: POLAR

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 12 CM, 25 METROS – ROLO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 14,81** Total Item: 444,30

Item: 17 Unidade: ROLO Marca: POLAR Modelo: POLAR

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 15 CM, 25 METROS – ROLO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 14,81** Total Item: 444,30

Item: 18 Unidade: ROLO Marca: POLAR Modelo: POLAR



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA, ALGODÃO, 20 CM, 25 METROS – ROLO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 14,81** Total Item: 444,30

Item: 19 Unidade: PCT Marca: HNDESC Modelo: HNDESC

Descrição: TOUCA HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, BRANCA – PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,13** Total Item: 2.913,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 114.569,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CASEX Modelo: CASEX

Descrição: BANDAGEM BOTA DE UNNA, PASTA - UNIDADE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 64,72** Total Item: 3.236,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: CASEX Modelo: CASEX

Descrição: BOLSA COLOSTOMIA, BASE DE KARAYA, COM DRENO 1 PEÇA (PLACA E BOLSA ACOPLADAS), TRANSPARENTE, ADESIVO MICROPOROSO, PLACA PLANA, PRÉ-CORTADA ATÉ 45 MM, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO - CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 475,40** Total Item: 23.770,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: CASEX Modelo: CASEX

Descrição: BOLSA COLOSTOMIA, DESCARTÁVEL, DRENÁVEL, 63 MG - PACOTE COM 10 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,67** Total Item: 283,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 3,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR - UNIDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 19,42** Total Item: 194,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 4,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR – UNIDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 19,42** Total Item: 194,20

Item: 6 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA, POLÍMERO, RADIOPACO, CERCA DE 5,0 MM, SUPERFÍCIE LISA PONTA ARREDONDADA, CONECTOR - UNIDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 19,42** Total Item: 194,20

Item: 7 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, POLIURETANO, Nº 0, OROFARÍNGEA, GUEDEL C/ CONECTOR EXTREMIDADE PROXIMAL E ORIFÍCIO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL - UNIDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,83** Total Item: 58,30

Item: 8 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, POLIURETANO, Nº 000, GUEDEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO - UNIDADE

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,83** Total Item: 58,30

Item: 9 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: CÂNULA OROFARÍNGEA, PVC RESISTENTE, JOGO COM 6 UNIDADES (Nº1, 2, 3, 4, 5 E 6), GUEDEL C/CONECTOR EXTREMIDADE PROXIMAL - UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,83	Total Item: 568,30	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 04, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,52	Total Item: 156,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 06, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,59	Total Item: 354,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 08, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 390,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 10, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 210,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 12, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 702,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 14, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,86	Total Item: 258,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 16, PVC ATÓXICO FLEXIVEL, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ÚNICA - UNDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 267,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 06, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 36,07	Total Item: 7.214,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 08, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 36,07	Total Item: 7.214,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 10, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,07	Total Item: 10.821,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: SONDA NASO-ENTERAL, Nº 12, POLIURETANO, RADIOPACO C/ GUIA METÁLICA FLEXÍVEL, ESTÉRIL - UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 36,07	Total Item: 10.821,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 04, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 108,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 04, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,65	Total Item: 130,00	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 06, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 120,00	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 06, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,71	Total Item: 142,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 08, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,66	Total Item: 264,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 08, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 312,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 10, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 136,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 10, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,84	Total Item: 168,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 12, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 0,71	Total Item: 639,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 12, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 178,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 14, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 150,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 14, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,95	Total Item: 190,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 16, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 160,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 16, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,03	Total Item: 206,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 18, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,87	Total Item: 174,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 18, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,08	Total Item: 216,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 20, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 178,00	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 20, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,14	Total Item: 228,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 22, CURTA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,93	Total Item: 186,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA NASOGÁSTRICA, Nº 22, LONGA, LEVINE FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL - UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,14	Total Item: 228,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 04, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,59** Total Item: 177,00

Item: 42 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 06, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,63** Total Item: 189,00

Item: 43 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 08, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,70** Total Item: 350,00

Item: 44 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 10, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,73** Total Item: 1.460,00

Item: 45 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 12, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,78** Total Item: 1.560,00

Item: 46 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 14, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,81** Total Item: 243,00

Item: 47 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 16, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 285,00

Item: 48 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 18, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,98** Total Item: 294,00

Item: 49 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 20, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,03** Total Item: 309,00

Item: 50 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, Nº 22, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 1,09** Total Item: 327,00

Item: 51 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 06, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 874,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 08, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 874,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 10, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 1.311,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 10, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,15	Total Item: 1.845,00	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 12, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 2.185,00	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 12, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,23	Total Item: 3.115,00	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 14, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,43	Total Item: 1.329,00	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 14, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,15	Total Item: 1.845,00	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 16, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 2.185,00	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 16, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,23	Total Item: 3.115,00	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 18, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 1.311,00	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 18, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 6,15** Total Item: 3.690,00

Item: 63 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 20, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 4,43** Total Item: 2.658,00

Item: 64 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 20, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,15** Total Item: 1.845,00

Item: 65 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 22, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 1.311,00

Item: 66 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 22, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,23** Total Item: 1.869,00

Item: 67 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 24, 2 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,37** Total Item: 1.311,00

Item: 68 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA URETRAL, TIPO FOLEY, Nº 24, 3 VIAS, COM BALÃO, SILICONE, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM ESTÉRIL, ATÓXICO – UNIDADE

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,15** Total Item: 1.845,00

Item: 69 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: SONDA UROPEN, EXTERNA, SONDA DE CAMISINHA, DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA - UNIDADE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,32** Total Item: 632,00

Item: 70 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 2,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,56** Total Item: 131,20

Item: 71 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 2,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,56** Total Item: 131,20

Item: 72 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 3,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 73	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 3,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 74	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 4,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 75	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 4,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 76	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 5,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 77	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 5,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 78	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 6,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 79	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 6,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 80	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 7,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 656,00	
Item: 81	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 7,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 656,00	
Item: 82	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 8,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,56	Total Item: 131,20	
Item: 83	Unidade: UND	Marca: LABORIMPORT	Modelo: LABORIMPORT



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 8,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,56** Total Item: 131,20

Item: 84 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 9,0 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO – UNIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,56** Total Item: 131,20

Item: 85 Unidade: UND Marca: LABORIMPORT Modelo: LABORIMPORT

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL, Nº 9,5 MM, OROTRAQUEAL/NASOTRAQUEAL, CONECTOR PADRÃO, GRADUADO, BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO - UNIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,56** Total Item: 131,20

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 63.464,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MISNER Modelo: MISNER

Descrição: ESPARADRAPO, TECIDO IMPERMEÁVEL, 100 MM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, MASSA ADESIVA DE ZINCO, COR DA PELE, TECIDO DE ALGODÃO - UNIDADE

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 8,24** Total Item: 9.888,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MISNER Modelo: MISNER

Descrição: FITA ADESIVA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, INDICADOR TÉRMICO - UNIDADE

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,86** Total Item: 2.430,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MISNER Modelo: MISNER

Descrição: FITA ADESIVA BRANCA CIRÚRGICA, POLIÉSTER, BRANCA, 50 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 3,73** Total Item: 2.238,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MISNER Modelo: MISNER

Descrição: FITA ADESIVA MICROPORO, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, 50 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,87** Total Item: 1.948,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: MISNER Modelo: MISNER

Descrição: FITA ADESIVA, MICROPORO, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, 100 MM, 10 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO - UNIDADE

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 6,32** Total Item: 2.528,00

Item: 6 Unidade: FR Marca: MEDLEVSON Modelo: MEDLEVSON

Descrição: FITA GLICOSÍMETRO C/ 50 FITAS

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 64,72** Total Item: 16.180,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MISNER Modelo: MISNER

Descrição: FITA MÉTRICA, POLIÉSTER E FIBRA DE VIDRO, ESCALA EM MM E POLEGADAS, AMBOS LADOS, 2 M

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 20,39** Total Item: 203,90

Item: 8 Unidade: UND Marca: DESCARPACK Modelo: DESCARPACK

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 10 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 69,58** Total Item: 1.391,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 9	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 15 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 80,33	Total Item: 803,30
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 20 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 127,87	Total Item: 1.278,70
Item: 11	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 30 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 177,05	Total Item: 3.541,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 40 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 218,43	Total Item: 4.368,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 60 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 380,23	Total Item: 7.604,60
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 80 CM, 100 M, ROLO 100 M – UNIDADE			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 453,04	Total Item: 9.060,80
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 033	Total: 59.642,90
Item: 1	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 0, COM AGULHA 4,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 111,65	Total Item: 2.233,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 1-0, COM AGULHA, 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 111,65	Total Item: 5.582,50
Item: 3	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 2-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 111,65	Total Item: 2.233,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 3-0, COM AGULHA 4,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 111,65	Total Item: 2.233,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT CROMADO Nº 4-0, COM AGULHA 4,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 111,65	Total Item: 2.233,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 6	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 111,65	Total Item: 2.233,00	
Item: 7	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 1-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 111,65	Total Item: 2.233,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 2-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 111,65	Total Item: 2.233,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 3-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 111,65	Total Item: 2.233,00	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 4-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 111,65	Total Item: 2.233,00	
Item: 11	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, CATGUT SIMPLES Nº 5-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO DE 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 111,65	Total Item: 5.582,50	
Item: 12	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,45	Total Item: 809,00	
Item: 13	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 1-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,45	Total Item: 809,00	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 2-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,45	Total Item: 809,00	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 3-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,45	Total Item: 1.213,50	
Item: 16	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 4-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,45	Total Item: 809,00	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 5-0, COM AGULHA 3 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,45	Total Item: 404,50	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, NYLON, Nº 6-0, COM AGULHA 3 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 70 CM, ESTÉRIL – CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,45	Total Item: 404,50	
Item: 19	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,45	Total Item: 809,00	
Item: 20	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 1-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,45	Total Item: 809,00	
Item: 21	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 2-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,45	Total Item: 809,00	
Item: 22	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 3-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,45	Total Item: 404,50	
Item: 23	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIPROPILENO, Nº 4-0, COM AGULHA 4 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,45	Total Item: 404,50	
Item: 24	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, ALGODÃO, Nº 0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 45 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 78,69	Total Item: 2.360,70	
Item: 25	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, ALGODÃO, Nº 2-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 45 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 78,69	Total Item: 2.360,70	
Item: 26	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE
Descrição: FIO DE SUTURA, ALGODÃO, Nº 3-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 45 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 10		Valor Unit.: 78,69		Total Item: 786,90
Item: 27	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: FIO DE SUTURA, ALGODÃO, Nº 4-0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 45 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 78,69		Total Item: 786,90
Item: 28	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 0, COM AGULHA 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 194,16		Total Item: 1.941,60
Item: 29	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 1-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 194,16		Total Item: 1.941,60
Item: 30	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 2-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 194,16		Total Item: 1.941,60
Item: 31	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 3-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 194,16		Total Item: 1.941,60
Item: 32	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 4-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 194,16		Total Item: 1.941,60
Item: 33	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 5-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 194,16		Total Item: 1.941,60
Item: 34	Unidade: CX	Marca: PROCARE	Modelo: PROCARE	
Descrição: FIO DE SUTURA, POLIGLACTINA, Nº 6-0, COM AGULHA, 3,0 CM CORTANTE, COMPRIMENTO 75 CM, ESTÉRIL - CAIXA COM 24 UNIDADES				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 194,16		Total Item: 1.941,60
LOTE 22	Quant.: 1		Num: 064	Total: 58.973,10
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: TEOTO	Modelo: TEOTO	
Descrição: ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, DESCARTÁVEL, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 1,50 CM, 2 MM - PACOTE 100 UND				
Quantidade: 280		Valor Unit.: 4,90		Total Item: 1.372,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	
Descrição: ADAPTADOR, TRANSFERÊNCIA DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, PONTA PERFURANTE FRASCOS E BOLSAS, PONTA LUER LOCK, 7 CM, ESTÉRIL (DISPOSITIVO TRANSFIXO) - UNIDADE				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 1,52		Total Item: 912,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 3	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: ADESIVO CIRURGICO, FILME TRANSPARENTE POLIURETANO C/ ADESIVO ACRÍLICO, FIXAR CATETER PERIFÉRICO, FENESTRA EM FITA (CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE) - CAIXA 100 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.087,21	Total Item: 41.744,20	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: ESCOVA ENDOCERVICAL, PLÁSTICO, MICRO CERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, CABO C/ 17 A 18 CM E CERDAS C/ APROXIMADAMENTE 2 CM – PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 31,62	Total Item: 3.162,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM, AYRES – PACOTE 100 UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 490,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL, GRANDE, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO – UNIDADE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 1.400,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL, MÉDIO, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO – UNIDADE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,20	Total Item: 2.400,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL, PEQUENO, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO – UNIDADE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 2.240,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VAGISPEC	Modelo: VAGISPEC
Descrição: PINÇA CIRÚRGICA, CHERON, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,11	Total Item: 1.665,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTERM
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO, DIGITAL, PONTA FLEXÍVEL BORRACHA, AUTODESLIGA, RESISTENTE À ÁGUA – UNIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,59	Total Item: 2.918,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTERM
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL PARA MÁXIMA E MÍNIMA -20°C À +50°C INTERNA, GELADEIRA COM MEDIÇÃO INTERNA E EXTERNA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 111,65	Total Item: 669,90	